

כמה זמן לוקח לבנות אניות נוסעים ומחיר בנייתן ?

Posted on 1 באוקטובר 2018 by עוזי בכר



סקרנים לדעת כמה זמן לוקח לבנות אניית נוסעים חדשה? דמיינו לעצמכם, זה יכול לקחת המון זמן. כמה עולה לבנות את אתרי הנופש הצפים הללו?

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [אניית נוסעים](#)

כמה זמן לוקח לבנות אניית נוסעים ומה מחיר בנייתן? מה שיפתיע אתכם זו העובדה שהזמן קצר ממה שחשבתם ולגבי המחיר - זה עולה לא מעט "מצלצלים".

תחשבו לרגע מהי כיום אניית קרוזים מודרנית. אם הייתם פעם באתר נופש גדול (ריזורט) או באחד מבתי המלון הגדולים של ווגאס או מקאו, הרי לכם אניית נוסעים. באניית נופש תמצאו אלפי קבינות מכל הסוגים (פנימיות, עם חלון, עם מרפסות, סוויטות), בריכות שחייה חיצוניות ופנימיות, חדרי כושר וספא, מסעדות מרכזיות ונושא, מגלשות מים, מיני גולף, טיפוס קירות, קזינו, גלישת גלים, החלקה על הקרח, טרקלינים, מועדוני ילדים, תיאטרון המכיל למעלה מ-800 נוסעים, מטבחים המאכילים אלפי נוסעים ואנשי צוות (תקציב המזון של הסימפוני אוף דה סזי לשבוע הפלגה עומד על מיליון דולר) וכל שאר המתחמים הציבוריים.

https://www.youtube.com/watch?v=YFheEe9z_As

כאילו שכל זה לא מספיק, איך דוחסים את כל האמור לעיל בשטח של 360 מטרים אורך ו-65 מטרים רוחב (גדלים של הסימפוני אוף דה סייז האנייה הגדולה בעולם) עם גוף רב עיקולים ובמהירות של 32 קמ"ש וגלי ים מטלטלים, לא פשוט.

אחרי התיאור המפורט והקשיים הנלווים, אני מתאר לעצמי שגלי המחשבות מובילים אתכם לזמן של כעשור לבנות אניית נוסעים גדולה. אז אני שמח להפתיע, ברוב המקרים תוך פחות משנתיים בנייה ויש לכם אניית קרוזים מדהימה. זאת, כמובן, מבלי לקחת בחשבון את זמן הצגת התוכניות, בחירת החומרים, הבטחת מימון ועוד. רק מרגע תחילת העבודה במספנה ועד לסיימה.

זמן הבנייה הממוצע של אניית נוסעים נע בין 18 ל-30 חודשים והמחיר משתנה לפי גודל האנייה:



סימפוני אוף דה סייז, אניית הקרוזים הגדולה בעולם. צילום יח"צ

סימפוני אוף דה סייז (**Semphony of the Seas**): אוקטובר 2015 מרץ 2018 - 30 חודשי בנייה, בעלות של 1.3 מיליארד דולר.



הבליס מבקרת בניו יורק. צילום NCL
נורווג'ן בליס (Norwegian Bliss): אוקטובר 2016 - אפריל 2018 - 19 חודשי בנייה, בעלות של 1.1 מיליארד דולר.

סלבריטי אדג' הראשונה בסדרה. צילום סלבריטי
סלבריטי אדג' (Celebrity Edge): יוני 2017 - ספטמבר 2018 - 15 חודשי בנייה, בעלות של 900 מילון דולר.



קרניבל הוריזון: 19 חודשי בנייה בעלות של 780 מיליון דולר. צילום: יח"צ
קרניבל הוריזון (Carnival Horizon): אוקטובר 2014 - אפריל 2016 - 19 חודשי בנייה, בעלות של 780 מיליון דולר.



סיבורן קרוזס: מרחיבה את פעילותה במסעות תגלית. צילום סיבורן סיבורן אוביישן (Seabourn Ovation): יוני 2016 מאי 2018 - 20 חודשי בנייה, בעלות של 350 מיליון דולר. ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet